



Q&A #2

Date: January 6, 2016

Project: Standards upgrading of the interior stairways in Quebec

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided in amendments or Q&As previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

Question 1:

Does the new 6 mm plate added to the railing is perforated or smooth?

Answer 1:

Smooth plate

Question 2:

Floor railing: the handrail tube is asked to be 38mm diameter with schedule 40 which does 48 mm diameter from exterior. Do you want a tube with an exterior diameter of 38 mm which we could get from an architectural tube of 38 mm with a wall of 3 mm?

Answer 2:

Use 1 1/4" schedule 40 tube.

All other conditions and requirements remain unchanged.